CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 102/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize um estudo sobre a

necessidade de proceder em caráter de urgência a regularização

dos imóveis construídos no Bairro popularmente conhecido como

do Senhor Moura(próximo ao Distrito Industrial).

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro supracitado tem

procurado este vereador para que leve até o Executivo o

problema existente naquela localidade, a falta de saneamento

básico é o agravante neste caso, já que os mesmos alegam pagar

seus impostos em dia.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de Maio de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO